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R09000100 SECCION ARGENTINA   
Cargo Presidente Vicepresidente Secretario Tesorero
Nombre y 
Apellido 

Ricardo Taborda Roxana Saint-Nom Daniela López 
De Luise 

Raúl Sabio

IEEE SM 01703404 SM 41359317 SM 00481572 SM 02453538 
E-Mail (1) rtaborda@efn.uncor.edu saintnom@itba.edu.ar lopezdeluise@yahoo.com.ar r.sabio@ieee.org 
E-Mail (2) rtaborda@ieee.org  mdldl@aigroup.com.ar rsabio@ta.telecom.com.ar
Tel 
(Partic.) 

(0351) 433 4147 (011) 4832 4796 (011) 4958 6991  

Tel 
(Laboral) 

(0351) 469 2176 (011) 6393 4800 (011) 5199 1147 (011) 4968 3008 

Celular (0351) 15214 7213  (011) 15 4427 5130 (011) 15 4420 2747 
Inst.  / 
Cargo 

UNC LIADE  
Director 

ITBA Profesora e 
Investigadora 

UP directora del laboratorio 
AIGroup/investigadora/profesora. 
Directora RED-PI. 

TELECOM Argentina 
Dirección de Comunicac. 
y Medios 

 
- - - - - 
  
Sección Coordinador (MGA) Coordinador (MGA) Coordinador (MGA) Coordinador (MGA) 
Cargo Act. Técnicas y 

Educativas 
Act. Estudiantiles
 

Desarrollo Membresía Premios y 
Reconocimientos 

Nombre y 
Apellido 

Luis Remez Federico Di Vruno
 

Pablo F Sánchez Pablo Recabarren

IEEE  SM 05197587 S 80503249 M 40305117 SM 40275494 
E-Mail (1) l.remez@ieee.org f.divruno@ieee.org p.sanchez@ieee.org 

p.sanchez@computer.org 
pablo@oac.uncor.edu 

E-Mail (2) remez@tandar.cnea.gov.ar f.divruno@gmail.com p.sanchez.ieee@gmail.com  
Tel (Partic.) (011) 4902 2179  (011) 4572-5673 (0351) 461 5004 
Tel 
(Laboral) 

(011) 6772 7167 / 7197    

Celular (011) 15 5855 5717  15 3296 7728 (0351) 15 6142782 
Inst.  / 
Cargo 

CNEA Adm. Red GIyA UTN FRBA Consultor UNC 

 
- - - - -  
 
Sección Coordinador (MGA) Coordinador (MGA) Coordinador (MGA) Coordinador (MGA)
Cargo Editor Boletín Editor Web v-Tools Act. Profesionales
Nombre y 
Apellido 

Luis Remez Guillermo C Kalocai Pablo F Sánchez Enrique Draier

IEEE  SM 05197587 M 08150054 M 40305117 SM 04466645 
E-Mail (1) l.remez@ieee.org g.kalocai@ieee.org p.sanchez@ieee.org edraier@ ieee.org 
E-Mail (2) remez@tandar.cnea.gov.ar rtkaloca@criba.edu.ar p.sanchez.ieee@gmail.com 

p.sanchez@computer.org 
edraier@iecyt.com.ar
edraier@yahoo.com 

Tel (Partic.) (011) 4902 2179 (0291) 408 7257 (011) 4572-5673 (011) 4791 3351 
Tel (Laboral) (011) 6772 7167 / 7197 (0291) 4595101 EXT. 

3382 
 (0119 4393 1719 

Celular (011) 15 5855 5717 (0291) 15 642 3916 15 3296 7728 (011) 15 4579 2427 
Inst.  / Cargo CNEA  Adm. Red GIyA UNS Docente Consultor IECyT 

Vicepresidente 
 
- - - - - 
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Sección Coordinador (MGA) Coordinador (ad-hoc) Coordinador (ad-hoc) Coordinador (ad-hoc)
Cargo Nominations & 

Appintments   
Act. Institucionales Recursos Financieros TISP 

Nombre y 
Apellido 

Guillermo C Kalocai Jorge Hedderwick Osvaldo Perez Augusto Herrera

IEEE  M 08150054 SM 07392624 M 02116416 GSM 85016304 
E-Mail (1) g.kalocai@ieee.org j.hedderwick@ieee.org o.a.perez@ieee.org augustojh@hotmail.com
E-Mail (2) rtkaloca@criba.edu.ar jhedderw@cisco.com osapeg@gmail.com  
Tel 
(Partic.) 

(0291) 408 7257 (011) 4807 4867  (0351) 428 1350 

Tel 
(Laboral) 

(0291) 4595101 EXT. 
3382 

(011) 4341 0138 (011) 4754 8884  

Celular (0291) 15 642 3916 (011) 15 5482 5288 (011) 15 5101 1900 (0351) 15 324 9467 
Inst.  / 
Cargo 

UNS Docente CISCO Academy 
Manager 

CAECE Profesor LAC-UNC-Becario y/o 
VN Global BPO-
Consultor 

 
* * * * * * * * * *  SUBSECCION CORDOBA 
 
R09000101 Subsección Córdoba   
Cargo Presidente Vicepresidente Secretario Tesorero
Nombre y 
Apellido 

Miguel Piumetto  Augusto Herrera Susana Drudi Jonatan Reisin

IEEE  M 90744352 GSM 85016304 M 90438093 M 41313130 
E-Mail (1) mpiumetto@efn.uncor.edu augustojh@hotmail.com sudru2002@yahoo.com.ar reisin@ieee.org
E-Mail (2) miguelpiumetto@hotmail.com   jonatanreisin@gmail.com
Tel 
(Partic.) 

 (0351) 428 1350 (0351) 480 1521  

Tel 
(Laboral) 

  (0351) 433 4147  

Celular  (0351) 15 324 9467 (0351)155073474
Inst.  / 
Cargo 

UNC LAC-UNC-Becario y/o 
VN Global BPO-
Consultor 

UNC Investigador y 
Docente 

Consultor 

 
* * * * * * * * * *  GRUPOS DE AFINIDAD 
 
Grupo  GOLD  
Cargo Presidente Vicepresidente Secretario Tesorero
Nombre y 
Apellido 

Augusto Herrera Milton Marche Martín Di Federico Juan Vera Van 
Gelderen 

IEEE  GS 85016304 M 40363314 GSM 85024442 M90736818 
E-Mail (1) augustojh@hotmail.com milton.d.marche@ieee.org mdife@ieee.org veravangelderen@g

mail.com
E-Mail (2)  milton.marche@gmail.com mdife@uns.edu.ar  
Tel (Partic.) (0351) 428 1350 (0381) 42 93321 (0291) 4303840  
Tel (Laboral)  (0381) 431 0941 Int. 

206/249 
(0291) 4595101 int 
3341 

(0381) 424 8000 

Celular (0351) 15 324 9467 (0381) 15 456 8103 (0291) 154314368  
Inst.  / Cargo LAC-UNC-Becario y/o VN 

Global BPO-Consultor  
OSPTT Resp. Sist. SW y 
HW 

UNS - DOCENTE  

 
- - - - - 
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Grupo  LIFE MEMBERS (LMAG)  
Cargo Presidente Vicepresidente Secretario Tesorero
Nombre y 
Apellido 

Oscar C. Fernández Valentín Trainotti Luis A. Remez Jorge Osow

IEEE  LS 00238816 LF 05051446 LS 05197587 LS 5981261 
E-Mail (1) faficarlos@yahoo.com.ar vtrainotti@ieee.org/ 

 
l.remez@ieee.org josow@ieee.org 

E-Mail (2)  vtrainotti@fi.uba.ar remez@tandar.cnea.go
v.ar 

 

Tel (part) (011) 4553 3283 (011) 4334 3529 (011) 4902 2179 (011) 4613 0515 
Tel (Laboral)   (011) 6772 7167 / 7197  
Celular   (011) 15 5855 5717  
Inst.  / Cargo Merecido descanso UBA Profesor CNEA Adm. Red GIyA Consultor 
 
* * * * *  CAPITULOS 
 
BT-02 Broadcast Technology   
Cargo Presidente Vicepresidente Secretario Tesorero
Nombre y 
Apellido 

Gerardo Demarco Javier Bonini Valentín Trainotti Hernán Cabral

IEEE  M 01674134 S 90700746 LF 05051446 M 91095133 
E-Mail (1) gdemarco@sersat.com javier_bonini@yahoo.com.

ar 
vtrainotti@ieee.org cabralhernan@gmai

l.com 
E-Mail (2) gerardo.demarco@gmail.c

om 
 vtrainotti@fi.uba.ar  

Tel (Partic.) (011) 4432 3648  (011) 4334 3529  
Tel (Laboral) (011) 6318 3430 (011) 6318 3430   
Celular (011) 15 5007 6530 (011) 155042 1985  (011) 1536541501 
Inst.  / Cargo GTE. GRAL SARSAT Consultor UBA Profesor Operaciones 

VERIZON 
 
- - - - -  
 
C-16 Computer   
Cargo Presidente Vicepresidente: Secretario Tesorero
Nombre y 
Apellido 

Juan Gabardini Marcelo Doallo Cecilia Ruz Matías Madorno

IEEE  M 02532059 M 40073523 M 40205269 M 40328000 
E-Mail (1) jgabardini@computer.org m.doallo@ieee.org cruz@speedy.com.ar mmadorno@comput

er.org 
E-Mail (2) jgabardini@yahoo.com  cruz@afip.gov.ar  
Tel (Partic.) (011) 4821 8079 (011) 4757 1552   
Tel (Laboral)   (011) 4347 3120 (011) 4312 0651 
Celular (011) 15 5037 3017 (011) 15 5401 0549 (011) 15 4147 5823 (011) 15 4022 2153
Inst.  / Cargo Consultor - FIUBA Jefe 

Trabajos Prácticos 
UTN FRBA Jefe Depto. 
Electrónica 

AFIP MBMed Gerente - 
ITBA Docente 

 
- - - - -  
 
C-16 Computer  
Cargo Vocal * * * * * * * * * * * * * * *
Nombre y 
Apellido 

Gustavo Märkel  

IEEE M 80099062    
E-Mail (1) gmarkel@gmail.com    
E-Mail (2)     
Tel (Partic.) (011) 4896 1951    
Tel (Laboral)     
Celular (011) 15 5400 5064    
Inst.  / Cargo ITBA / UBA - Docente    
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CAS04 Circuits and Systems    
Cargo Presidente Vicepresidente Secretario/Tesorero * * * 

* * 
Nombre y 
Apellido 

Pablo Mandolesi Juan Cousseau Osvaldo Agamennoni  

IEEE  M 08545956 SM 00847608 SM 40060201  
E-Mail (1) pmandolesi@ieee.org iecousse@criba.edu.ar oagamen@uns.edu.ar  
E-Mail (2) pmandolesi@uns.edu.ar    
Tel (Partic.)     
Tel (Laboral) (0291) 459 5101 Int. 3339 (0291) 459 5101 Int. 3313 (0291) 459 5101 Int. 3312  
Celular (0291) 15 422 7072    
Inst.  / Cargo UNS / Profesor – CIC 

Investigador 
UNS Profesor – CONICET 
Investigador 

UNS Profesor – CONICET 
Investigador 

 

 
- - - - -  
 
CI-11 Computational Intelligence   
Cargo Presidente Vicepresidente Secretario Tesorero 
Nombre 
Apellido 

Daniela López  
De Luise 

Lucía Isabel Passoni Leticia Seijas Alejandro Somoza

IEEE  SM 00481572 M 04139465 M 90283810 M 02852028 
E-Mail 1 lopezdeluise@yahoo.com.ar lpassoni@fi.mdp.edu.ar lseijas@dc.uba.ar alejandro.somoza@gmail.com
E-Mail 2 mdldl@aigroup.com.ar Isabel.passoni@gmail.com   
Tel (P) (011) 4958 6991 (0223) 479 4692               (011) 4863 7077 
Tel (L) (011) 5199 1147 (0223) 481 6600 Int 252  (011) 4346 5559 
Celular (011) 15 4427 5130 (0223 15426 5406   
Inst. / 
Cargo 

UP directora del laboratorio 
AIGroup/investigadora/profesora. 
Directora RED-PI. 

UNMDP Profesora   

 
CI-11 Computational Intelligence   
Cargo Vocal Vocal * * * * * * * * * *
Nombre y Apellido Gerardo Acosta Gustavo Eduardo Juárez  
IEEE  SM 40235557 M 90441922   
E-Mail (1) gerardo.acosta @ ieee.org juarez.gustavo@gmail.com  
E-Mail (2) ggacosta@fio.unicen.edu.ar    
Tel (Partic.)     
Tel (Laboral) (02284) 45 1055 / 56 Int. 235      
Celular 02284 15636494    
Inst. / Cargo FI UNCPBA Profesor – CONICET Investigador UNT   
 
- - - - -  
 
COM-19 Communicacions   
Cargo Presidente Vicepresidente Secretario Tesorero 
Nombre y 
Apellido 

Jorge Hedderwick Daniel Britos Miguel Lattanzi Raúl Sabio 

IEEE  SM 07392624 M 03145992 M 80588297 SM 02453538 
E-Mail (1) j.hedderwick@ieee.org dbritos@ieee.org mlattanzi@ieee.org r.sabio@ieee.org 
E-Mail (2) jhedderw@cisco.com dbritos@gmail.com  rsabio@ta.telecom.com.ar
Tel (Partic.) (011) 4807 4867 (0351) 481 3118 (011) 4566 9111  
Tel 
(Laboral) 

(011) 4341 0138 (0351) 433 3055  (011) 4968 3008 

Cel (011) 15 5482 5288  (011) 15 6946 6868 (011) 15 4420 2747
Inst. / 
Cargo 

CISCO Academy 
Manager 

UNC Profesor y 
Director 

 Telecom 

 
- - - - - 
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E-25 Education  
Cargo Presidente Vicepresidente Secretario-Tesorero * * * * * 
Nombre y Apellido Maria Feldgen Luis Perez Augusto Herrera 
IEEE  M 40335600 M 03011731 GSM 85016304  
E-Mail (1) mfeldgen@ieee.org lgperez@ort.edu.ar augustojh@hotmail.com  
E-Mail (2) maria.feldgen@gmail.com    
Tel (Partic.) (011) 4911 3407 (011) 4631 8672 (0351) 428 1350  
Tel (Laboral)  (011) 4958 9022   
Celular   (0351) 15 324 9467  
Inst. / Cargo FIUBA Docente e Investigador ORT Director LAC-UNC-Becario y/o VN 

Global BPO-Consultor 
 

 
- - - - -  
 
EMB-18 Eng. in Medicine and 

Biology 
   

Cargo Presidente Vicepresidente Secretario Tesorero 
Nombre y 
Apellido 

Sebastián Graf Matías Madorno Gerardo G. Gentiletti Natalia López Celani

IEEE  M 01398304 M 40328000 M 03754090 M 80575419 
E-Mail (1) graf@favaloro.edu.ar mmadorno@compute

r.org 
ggentiletti@bioingenieria.e
du.ar 

nlopez@gateme.unsj.edu
.ar 

E-Mail (2)   gentiletti@gmail.com  
Tel (Partic.) (0119 4723 5038    
Tel 
(Laboral) 

(011) 4378 1150 (011) 4312 0651 (0343) 497 5101/100 (0264) 421 1700 Ext.313 

Celular  (011) 15 4022 2153 (0343) 15 4571838  
Inst. / 
Cargo 

U Favaloro MBMed Gerente – 
ITBA Docente 

UNER Decano Facultad de 
Ingeniería 

 

 
- - - - -  
 
PE-31 Power and Energy    
Cargo Presidente Vicepresidente Secretario Tesorero 
Nombre y 
Apellido 

Fernando Magnago Fabián Corasaniti José Scaramutti María Beatriz Barbieri

IEEE  SM 40257595 M 80480727 M 02260677 SM 40315440 
E-Mail (1) fmagnago@ing.unrc.edu

.ar 
fcorasaniti@iitree-
unlp.org.ar 

scaramut@ing.unlp.edu.ar barbieri@iitree-unlp-
org.ar 

E-Mail (2)  corasani@ing.unlp.ed
u.ar 

jcscara@gmail.com barbieri@ing.unlp.edu.ar 

Tel (Partic.)  (0221) 427 4413 (0221) 4917514 (0221) 482 0717 
Tel 
(Laboral) 

(0358) 467 6495 (0221) 423 6695 / 7 
Int. 312 

(0221) 4236686 int 103 (0221) 483 6640 

Celular   (0221) 155342645  
Inst. / 
Cargo 

UNRC Docente –
CONICET Investigador  

UNLP Docente e 
Investigador 

FI-UNLP Docente y 
Secretario Académico 

UNLP Profesora e 
Investigadora 

 
- - - - - 
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SP-01 Signal Processing   
Cargo Presidente Vicepresidente Secretario Tesorero 
Nombre y 
Apellido 

Marc Ressl Juan Carlos Gómez Antonio Quintero Rincón Roxana Saint-Nom

IEEE  M 90490941 SM 40351551 M 90300133 SM 41359317 
E-Mail (1) mressl@itba.edu.ar jcgomez@fceia.unr.e

du.ar 
aquintero@itba.edu.ar saintnom@itba.edu.ar 

E-Mail (2)     
Tel (Partic.) (011) 4812-2071 (0341) 481 0470  (011) 4832 4796 
Tel 
(Laboral) 

(011) 6303 4800 Int 
5885 

(0341) 480 8543 EST 
106 

(011) 4314 7778 (011) 6393 4800 

Celular (011) 15 6596 4500  (011) 15 6272 7842  
Inst. / 
Cargo 

ITBA Docente e 
Investigador - Club de 
Inversores EMPREAR  
Coordinador 

 ITBA Docente e 
Investigador - CONICET 
Investigador 

ITBA / Profesora e 
Investigadora 

 
- - - - -  
 
Cap. 
Conjunto 

* CS-23 Control Systems * IA-34 Industry 
Applications 

* IE-13 Industrial 
Electronics 

   

#1 * PEL-35 Power Electronics * RA-24 Robotics 
& Automation 

* (VT-06 Vehicular 
Technology en 
trámite) 

Cargo Presidente Vicepresidente Secretario Tesorero 
Nombre 
y 
Apellido 

Cristian De Angelo Diego Alonso Miguel Aguirre Sergio González

IEEE  SM 40199883 M 03770336 M 90724454 M 41407257 
E-Mail (1) cdeangelo@ieee.org dalonso@criba.edu.ar maguir@itba.edu.ar sagonzalez@fi.mdp.edu.ar 
E-Mail (2) cristiandeangelo@gmail.com    
Tel 
(Partic.) 

    

Tel 
(Laboral) 

(0358) 467 6255 (0291) 459 5180 6393-4897 (0223) 481 6600 Ext. 254 

Celular (0358) 15 417 5046 (0291) 15 419 6112   
Inst. / 
Cargo 

UNRC Profesor Adjunto – 
CONICET Investigador 
Adjunto 

UNS Profesor adjunto 
- CONICET 
investigador adjunto 

ITBA - Profesor e 
investigador 

UNMDP Jefe de Trabajos 
Practicos - CONICET 
Investigador Asistente 

 
- - - - -  
 
Cap. 
Conjunto  
#2 

* AP-03 Antennas & 
Propagation 

* EMC-27 
Electromagnetic 
Compatibility 

 

Cargo Presidente Vicepresidente Secretario Tesorero 
Nombre y 
Apellido 

Gustavo Fano Valetín Trainotti Claudio Muñoz Hernán Sineiro

IEEE  M 04203022 LF 05051446 M 41511197 M 80264275 
E-Mail (1) gustavo.fano@ieee.org vtrainotti@ieee.org cmmunozitba@gmail.com hernan.sineiro@gmail.com
E-Mail (2)  vtrainotti@fi.uba.ar   
Tel 
(Partic.) 

 (011) 4334 3529  (02944) 43 2370 

Tel 
(Laboral) 

  (011) 6393 4867 (02944) 42 1111 Int 2504 

Celular (011) 153001 5784 
(0297) 15400 8674 

 (011) 15 6278 7570  

Inst. / 
Cargo 

UNPSJB Comodoro 
Rivadavia 

UBA Profesor CAERCEM-ITBA Resp. 
Técnico 

 

 
- - - - -  



 IEEE Argentina Officers 2011 Página 7 de 8 

 
Cap. Conjunto 
#3 

* ED-15 Electron 
Devices 

* SSC-37 Solid State 
Circuits 

 

Cargo Presidente Vicepresidente Secretario / Tesorero * * * 
* *  

Nombre y 
Apellido 

Sergio Barón Ariel Cédola Marcelo Cappelletti  

IEEE  M 40010251 M 90744411 M 80224018  
E-Mail (1) baronsergio@gmail.com arielcedola@gmail.com marcelo.cappelletti@ing.unlp.edu.ar  
E-Mail (2) sergiobaron@yahoo.com    
Tel (Partic.)  (0221) 461 1448 (0221) 489 4458  
Tel (Laboral)  (0221) 423 6690 (0221) 423 6690  
Celular     
Inst. / Cargo UNLP / Investigador  UNLP  
 
- - - - -  
 
TM-14 Technology Management 

Council 
Cargo Presidente Vicepresidente Secretario-Tesorero * * * * * 
Nombre y 
Apellido 

Osvaldo Perez Enrique Draier Raúl Sabio

IEEE  M 02116416 SM 04466645 SM 02453538  
E-Mail (1) o.a.perez@ieee.org edraier@yahoo.com r.sabio@ieee.org  
E-Mail (2) osapeg@gmail.com edraier@iecyt.com.ar rsabio@ta.telecom.com.ar  
Tel (Partic.)  (011) 4791 3351   
Tel (Laboral) (011) 4754 8884 (011) 4968 3008  
Celular (011) 15 5101 1900 (011) 15 4579 2427 (011) 15 4420 2747  
Inst. / Cargo CAECE / Profesor IECyT TELECOM ARGENTINA 

Dirección de Comunicac. y 
Medios 

 

 
- - - - -  
 
OE-22  Oceanic Engineering En formación   
Cargo Organizador * * * * *  * * * * * * * * * * 
Nombre y Apellido Gerardo Acosta    
IEEE  SM 40235557    
E-Mail (1) gerardo.acosta @ ieee.org    
E-Mail (2) ggacosta@fio.unicen.edu.ar    
Tel (Partic.)     
Tel (Laboral) (02284) 45 1055 / 6 Int. 235      
Celular (02284) 15 63 6494    
Inst. / Cargo FI UNCPBA Profesor – CONICET Investigador    
 
* * * * * MAS VOLUNTARIOS  
 
 Life Fellow Life Fellow Fellow Secretario Región 9
Nombre y Apellido Valetín Trainotti Max Valentinuzzi María Inés Valla Norberto Lerendegui
IEEE  LF 05051446 LF 00736553 F 07743933  SM 04156428 
E-Mail (1) vtrainotti@ieee.org  mvalla@ing.unlp.edu.ar nlerendegui@ieee.org 
E-Mail (2) vtrainotti@fi.uba.ar   nlerendegui@itba.edu.ar 
Tel (Partic.) (011) 4334 3529 (0381) 425 3956 (0221) 425 5060 (011) 4566 4171 
Tel (Laboral)  (0381) 424 8921 (0221) 425 9306 (011) 46393-4800 int. 5879 
Celular   (011) 15 5660 1281
Inst. / Cargo UBA Profesor UNT UNLP ITBA Profesor e Investigador
 
- - - - - 
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 * * * * * AR-SAC 2009-2010 * * * * * * * * * * 
Nombre y Apellido Ricardo Veiga Marcelo L. Moreyra  
IEEE  SM 4086328 GSM 41445348   
E-Mail (1) Veiga.ricardo@ieee.org marcelo_moreyra@ieee.org   
E-Mail (2)     
Tel (Partic.) (011) 46379 70800532    
Tel (Laboral)  (0291) 459 5101 int.3320   
Celular (011) 15 4472 4244 (0291) 15 468 0493   
Inst. / Cargo Prof. UBA – Presidente 

Tarcel SA –Director 
Customer View SA 

UNS – CONICET Prog. 
Doctorado 

  

 
- - - - -  
 
 Interés en WIE Interés en AES-10 Aerospace 

and Electronics Systems 
Interés en PSE-43 
Product Safety 
Engineering 

* * 
* * 
* 

Nombre y 
Apellido 

Marisabel Rodriguez Bilardo Bernardo Flood Silvia Díaz Monnier

IEEE M 90414622 M 03728136 M 80533998  
E-Mail (1) marisabel@gmail.com bernardo.flood@yahoo.com silviadm@inti.gob.ar  
E-Mail (2) Marisabel.Rodriguez@turner.com bflood@ieee.org   
Tel (Partic.) 4862 8244 (0351) 407 5785 4572-5491  
Tel 
(Laboral) 

4844 7026  4724 6200 EXT 6349  

Celular     
Inst. / 
Cargo 

  INTI / Coord. UT Asistencia 
a la Manufactura 

 

 
* * * * *  
 
TEL / FAX  
Se lista el formato 'nacional' DDN [(ciudad) número local].   
Desde otros paises: Eliminar el '0' y anteponer el código de país '54'. 
 (0123) 456 7890  =>  +54 (123) 456 7890 
 
CELULAR 
  Se lista el formato 'nacional' DDN [(ciudad) 15 número local].  
Desde otros paises: Eliminar el '0' y el '15' y anteponer el código de país-celular '549'. 
 (0123) 15 456 7890  =>  +549 (123) 456 7890 
 
* * * * *  
* * * * *  
* * * * *  
 


